РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  27 марта 2013 г.                                                                          № 19 дсп

О нормативе стоимости 1 кв. м.

общей площади жилья в

Дзержинском муниципальном

Образовании
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Иркутской области от 13.04.2012 г. № 231-рп «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета  размера социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в сельской местности на территории Иркутской области на 2012 год», Уставом Дзержинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. установить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Дзержинского муниципального образования на 2013 год:

· при строительстве жилья в размере - 19000 рублей;

· при приобретении жилых помещений в новостройках - 19000 рублей;

· при приобретений жилых помещений на вторичном рынке – 9000;

2. Отменить Постановление от 29.11.2010 г. № 59;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации;

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни»;

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                     И.В.Соколовская